
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 50/22

CUIJ 21-20590573-9

OBJETO: “Provisión y Colocación Red Antipalomas en Patios Palacio Tribunales Provinciales de
Rosario”.

APERTURA: 22 de Diciembre de 2022 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS ONCE MILLONES TRESCIENTOS UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y
OCHO CON 73/100.- ($ 11.301.948,73.-)

VALOR DEL PLIEGO : PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTE.- ($ 4.520,00.-)

INFORMES: Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 4670/4673 (Oficina Técnica Arquitectura).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 38183 Dic. 05 dic. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 54/22

CUIJ 21-20590913-0

Objeto: “Adecuación Edilicia Laboratorio Genética Forense Instituto Médico Legal Rosario”.

APERTURA: 27 de Diciembre de 2022 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO:  NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y  SEIS  MIL  CUATROCIENTOS
SETENTA Y CUATRO CON 62/100.- ($ 9.946.474,62.-)

VALOR DEL PLIEGO : PESOS TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE.- ($ 3.979,00.-)

INFORMES : Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 4670/4673 (Oficina Técnica Arquitectura).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:



www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 38185 Nov. 05 Nov. 07

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01802-0020473-9 y

agregado N° 01802-0022081-8

Objeto:  Para  contratar  los  trabajos  necesarios  para  la  ejecución  de  la  Obra:
“REACONDICIONAMIENTO A° FRÍAS – DEPARTAMENTO ROSARIO – PROVINCIA DE SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 474.473.193,82

MES BASE: JUNIO 2022

LAZO DE OBRA: 12 (doce) meses

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

Sellado de Ley: $ 648,00.-

Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe
en la especialidad: “500 – HIDRÁULICA Y OBRAS BÁSICAS” y “600 – OBRAS DE ARTE”

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL: $ 474.473.193,82

CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN INDIVIDUAL: “500 – HIDRÁULICA Y OBRAS BÁSICAS” $
327.596.196,49

“600 – OBRAS DE ARTE” $ 146.876.997,33

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:



Día: 20 de Diciembre de 2022.

Hora: 11:00 hs.

Lugar: Polideportivo Municipal sito en calles Juan Domingo Perón y Entre Ríos de la localidad de
Pueblo Esther - Provincia de Santa Fe.

CONSULTAS DEL PLIEGO: Ministerio de Infraestructura, Servicios Públicos y Hábitat, sito en calle
Av. Almirante Brown 4751 – (3000) Santa Fe – República Argentina

Correo Electrónico: subplanificacion_licitaciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

ADQUISICIÓN DEL  LEGAJO  LICITACIÓN:  Todo  interesado  en  concurrir  a  una  Licitación  podrá
acceder gratuitamente al legajo de Obra publicado a tal efecto en el portal Web Oficial de la
Provincia de Santa Fe, en la sección a consignarse en cada caso.

Los legajos de obras cargados en el Portal Web Oficial de la Provincia serán públicos y estarán
disponibles en todo momento a los fines de garantizar la transparencia, igualdad y concurrencia de
y entre los eventuales oferentes.

S/C 38209 Dic. 05 Dic. 07

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01907-0004784-4

OBJETO: Para contratar los trabajos necesarios para la ejecución de la Obra: “ACUEDUCTO SAN
JAVIER – ETAPA TOSTADO – VILLA MINETTI –DEPARTAMENTO 9 DE JULIO – PROVINCIA DE SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.411.288.153,31

PLAZO DE OBRA: 12 (doce) meses

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

Sellado de Ley: $ 648,00.-

Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe
en la especialidad: “300 – SANEAMIENTO” y “200 – Electromecánica, Comunicación y Electrónica”

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL: $ 3.411.288.153,31



CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN INDIVIDUAL: “300 – SANEAMIENTO” $ 2.729.030.522,65

“200 – Electromecánica, Comunicación y Electrónica” $ 682.257.630,66

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Día: 19 de Diciembre de 2022

Hora: 10:30

Lugar: en el Auditorio Cooperativa Telefónica de Tostado – sito en calle Sarmiento N° 1368 de la
Localidad de Tostado - Provincia de Santa Fe.

CONSULTAS DEL PLIEGO:

Correo Electrónico: secempresasyservicios@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

ADQUISICIÓN DEL  LEGAJO  LICITACIÓN:  Todo  interesado  en  concurrir  a  una  Licitación  podrá
acceder gratuitamente al legajo de Obra publicado a tal efecto en el portal Web Oficial de la
Provincia de Santa Fe, en la sección a consignarse en cada caso.

Los legajos de obras cargados en el Portal Web Oficial de la Provincia serán públicos y estarán
disponibles en todo momento a los fines de garantizar la transparencia, igualdad y concurrencia de
y entre los eventuales oferentes.

S/C 38236 Dic. 05 Dic. 07

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 65/2022

Expediente Nº 16103-0020323-3

OBJETO: TENDIENTE A CONCRETAR LA OBRA “RP nº 26 casilda –  reparación del  sistema de
iluminación cruce con ff.cc.”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 13.996.561,51

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 21 de diciembre de 2022

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Dirección Provincial de Vialidad – Bv. Muttis 880 – Santa
Fe.



HORA: 10.00 horas

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 horas en la Dirección General
de Conservación, sita en Boulevar Muttis  880 -  Santa Fe -  Tel.  (0342) 4574801 o vía correo
electrónico a: dgconservaciondpv@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 09.00 horas del día 21 de diciembre de
2022

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 38228 Dic. 05 Dic. 07

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 230 / 22

OBJETO DEL  LLAMADO:  “PROVISIÓN,  INSTALACIÓN Y  PUESTA  EN  FUNCIONAMIENTO DE  UNA
NUEVA PLATAFORMA DE SISTEMAS LEGADOS – MAINFRAME Y ALQUILER DE SOFTWARE DE BASE
SISTEMA OPERATIVO Y PROGRAMAS ASOCIADOS CORRESPONDIENTES A LAS ACTUAL PLATAFORMA
DE MAINFRAME Z10 CON DESTINO A LA SECRETARIA DE TECNOLOGIAS PARA LA GESTION DEL
MINISTERIO DE GESTION PUBLICA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 19 de Diciembre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes
– Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 19 de Diciembre de 2022 a las 11
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 528.020, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego



Renglón N° 1 $ 372.640 -

Renglón N° 2 $ 155.380 -

Valor total del pliego: $ 528.020 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Análisis e Informes de
Comisión bajo Nuevas Modalidades

Correo Electrónico: conveniosmarco@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38223 Dic 05 Dic. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 223/22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE LECHE EN POLVO CON DESTINO A LA DIRECCIÓN
PROVINCIAL DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SALUD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta el día y
hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 19 de Diciembre de 2022 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 85.100, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Renglón N° 1 - Rafaela $ 5.920 -

Renglón N° 2 - Reconquista $ 11.100 -

Renglón N° 3 – Santa Fe $ 15.540 -

Renglón N° 4 - Rosario $ 48.100 -

Renglón N° 5 – Venado Tuerto $ 4.440 -



Valor total de pliego $ 85.100 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Análisis e Informes de
Comisión bajo Nuevas Modalidades

Correo Electrónico: conveniosmarco@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38193 Dic. 05 DIC. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 225/22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE CARTUCHOS DE TÓNER Y UNIDADES DE IMAGEN PARA
IMPRESORA LEXMARK MS 826 CON DESTINO A LA ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 19 de Diciembre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes
– Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 20 de Diciembre de 2022 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 3.545, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Renglón N° 1 – cartucho de toner $ 2.950 -

Renglón N° 2 – unidad de imagen $ 595 -

Valor total del pliego $ 3.545 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Análisis e Informes de
Comisión bajo Nuevas Modalidades



Correo Electrónico: conveniosmarco@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38194 Dic. 05 Dic. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 228/22

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN  DE  UN  SERVICIO  DE  RECOLECCIÓN,  TRANSPORTE,
TRATAMIENTO  Y  DISPOSICIÓN  FINAL  DE  LOS  RESIDUOS  BIOPATOGÉNICOS  GENERADOS  POR
ESTABLECIMIENTOS ASISTENCIALES DE LAS REGIONALES DE SANTA FE Y ROSARIO DEPENDIENTES
DEL MINISTERIO DE SALUD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 19 de Diciembre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes
– Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 19 de Diciembre de 2022 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 106.930, discriminado de la siguiente manera:

Renglón Descripción Valor del pliego

1 Servicio para Santa Fe y zona centro de la Provincia. $ 54.240 -

2 Servicio para Rosario y zona sur de la Provincia. $ 52.690 -

$ 106.930

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Análisis e Informes de
Comisión bajo Nuevas Modalidades

Correo Electrónico: conveniosmarco@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38195 Dic. 05 Dic. 06

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA N° 229/22

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACION  DEL  DISEÑO,  FABRICACION  Y  PROVISION  DE
TRESCIENTAS MIL (300.000) ACTAS DE INFRACCION DE TRANSITO Y CEDULAS DE NOTIFICACIÓN,
CON DESTINO A LA POLICIA DE SEGURIDAD VIAL DEPENDIENTE DE LA AGENCIA PROVINCIAL DE
SEGURIDAD VIAL DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 19 de Diciembre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes
– Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 20 de Diciembre de 2022 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.920 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Análisis e Informes de
Comisión bajo Nuevas Modalidades

Correo Electrónico: conveniosmarco@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38196 Dic. 05 Dic. 06

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO ISLAS MALVINAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21/2022

Objeto: Uniformes para personal de diversas áreas del Aeropuerto Internacional de Rosario

Fecha de Apertura: 26/12/2022 - 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto Oficial: $ 11.383.580 (pesos once millones trescientos ochenta y tres mil quinientos
ochenta).



Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: $ 4.555

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/szf-imcu-cbt

Expediente N°: 01806-0003080-0

S/C 38208 Dic. 05 Dic. 06

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1134

Objeto: ADQUISICIÓN DE CAÑOS DE PVC

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 15/12/2022-hasta las 12:00 hs., dirigido a
Licitaciones y Compras Centralizadas - Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 15/12/2022-14:00 hs. Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Presupuesto oficial: $ 45.184.594,47 Garantía de oferta: $ 450.000,00

Pliegos y consultas: Del 1/12 hasta el 15/12 en www.aguassantafesinas.com.ar Dpto. Licitaciones
y Compras Centralizadas. Contacto: Echevarría, Facundo 342 4504564 / Domínguez, M. Jimena Te:
3424504594 maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Pestaña, Miguel Angel Te: 341 4378579

S/C 38240 Dic. 05 Dic. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 927

CONSTRUCCIÓN DE OFICINA Y SANITARIO EN PLANTA DEPURADORA DE LÍQUIDOS CLOACALES -
RAFAELA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 14/12/22-09:00hs en Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Departamento de Licitaciones y Compras Centralizadas, AT Burgos
Ricardo - Liendo Fátima.



Lugar y fecha de apertura de ofertas: 14/12/22-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Garantía de Oferta: $ 21.000,00

Presupuesto Oficial: $ 2.100.000,00 + IVA

Pliegos  y  consultas:  Del  30/11/22  al  14/12/22  en  www.aguassantafesinas.com.ar  Contacto:
Echevarría, Facundo Luis Rodrigo - Te: 3424504564 / Muller, Maria Fernanda - Te: 3424504509 - E-
mail: maria.muller@aguasdesantafe.com.ar

Consultas Técnicas: Giraudo, Daniel Francisco - E-mail: daniel.giraudo@aguasdesantafe.com.ar

S/C 38224 Dic. 05 Dic. 06

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001492

OBJETO: ADQUISICIÓN FUSIBLES NH POR GESTIÓN ABIERTA DE COMPRA PARA MANTENIMIENTO –
PLAN 2023

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  150.428.928,68  (Pesos,  ciento  cincuenta  millones  cuatrocientos
veintiocho mil novecientos veintiocho con 68/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/12/2022 - HORA: 11,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Plie3o publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001493

OBJETO:  CONTRATACIÓN DE  MANO DE  OBRA Y  EQUIPOS  PARA MANTENIMIENTO DE  LINEAS
AÉREAS Y SUBTERRÁNEAS DE MEDIA Y BAJA TENSIÓN EN EL ÁMBITO DEL ÁREA DISTRIBUCIÓN
SANTA FE DE LA EPESF

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 29.800.531,97 (Pesos, veintinueve millones ochocientos mil quinientos
treinta y uno con 97/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/12/2022 - HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-



LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001494

OBJETO:  CONTRATACIÓN DE  MANO DE  OBRA Y  EQUIPOS  PARA MANTENIMIENTO DE  LINEAS
AÉREAS DE MEDIA Y BAJA TENSIÓN EN EL ÁMBITO DE LAS SUCURSALES SANTA FE NORTE Y SANTA
FE SUR DE LA EPESF

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  19.844.509,29 (Pesos,  diecinueve millones  ochocientos  cuarenta  y
cuatro mil quinientos nueve con 29/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/12/2022 - HORA: 11,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001495

OBJETO:  CONTRATACIÓN DE  MANO DE  OBRA Y  EQUIPOS  PARA MANTENIMIENTO DE  LINEAS
AÉREAS DE MEDIA Y BAJA TENSIÓN EN EL ÁMBITO DE LA SUCURSAL RECONQUISTA DE LA EPESF

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 30.256.080,60 (Pesos, treinta millones doscientos cincuenta y seis mil
ochenta con 60/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 29/12/2022 - HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA: Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– 3000 – Santa Fe

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar

email comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 38232 Dic. 05 Dic. 07

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA Nº 7060001496

OBJETO: ADQUISICIÓN CABLES SUBTERRÁNEOS CON DESTINO A OBRAS MENORES.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 42.805.552,90 IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/12/2022 HORA: 10,00



LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

LICITACIÓN PUBLICA Nº 7060001497

OBJETO: ADQUISICIÓN DE FUSIBLES NEOZED PARA MANTENIMIENTO.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 25.284.783,78 IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/12/2022 HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

LICITACIÓN PUBLICA Nº 7060001498

OBJETO: ADQUISICIÓN AISLADORES PARA MANTENIMIENTO.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 66.848.876,08 IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/12/2022 HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS:  EMPRESA  PROVINCIAL  DE  LA  ENERGÍA  www.epe.santafe.gov.ar
ugm@epe.santafe.gov.ar

S/C 38241 Dic. 05 Dic. 07

__________________________________________

HOSPITAL PROV. DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 59/2022

EXPTE Nº 3544/2022

APERTURA: 21/12/2022 - HORA: 09:30 HS

CTRO DE PEDIDO: DTA – INSUMOS PARA TRAUMATOLOGÍA PARA SEIS MESES CON ENTREGAS
SEGÚN NECESIDAD



FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $30.000.000.- SON PESOS TREINTA MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $12.000.- (son Pesos DOCE MIL CON 00/100.)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe.

Cuenta Corriente Nº 599-9001/04 Ministerio de Salud CBU: 330-0599 / 5-1599000900104/2 del
Nuevo Banco de Santa Fe S.A, Sucursal 01. CUIT 30-67461985-1, original adjuntar a la oferta
presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 28/11 2022

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 38197 Nov. 05 Nov. 06

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 028/2022

EXPTE. N° : 1136/2022

APERTURA: 20 de diciembre de 2022 - HORA: 09.30 hs

OBJETO: Licitación pública trimestral de paneles de diagnóstico sindrómico.

DESTINO: Servicio de Microbiología del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.



FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN  PREVENTIVA:  $  32.027.490.-  (pesos  treinta  y  dos  millones  veintisiete  mil
cuatrocientos noventa)

SELLADO FISCAL: $ 648.- (pesos seiscientos cuarenta y ocho)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del  Hospital  de Niños Zona Norte Dr.  Roberto M. Carrá.  T.E.:  0341- 472-4532 Int.
102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 12.811.- (pesos doce mil ochocientos once). Mediante Depósito en cuenta
bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Sucursal 599 hasta un (1) día antes
de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU
crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que deberá adjuntarse a la propuesta
correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital Pcial. de Niños Zona
Norte. Av. De los Trabajadores 1331

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL H.N.Z.N. “DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 38222 Dic. 05 Dic. 06

__________________________________________

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA

LICITACIÓN PÚBLICA N° INM 5252

Objeto: Ejecución de los trabajos de Restauración de fachadas y envolvente edilicia en el edificio
de la Sucursal Santa Fe (SF).La fecha de apertura de las propuestas se realizará el 15/12/2022 a las
14.00 Hs. en el Áreade Compras y Contrataciones - Departamento de Inmuebles. Bartolomé Mitre
326 - 3º pisooficina 310 - (1036) - Capital Federal.Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio
de la página Web del Banco de la NaciónArgentina www.bna.com.arAnte la actual emergencia
sanitaria se podrá solicitar el pliego vía mail a la casilla decorreo: COMPRASYCONTRATACIONES-
CONSTRUCCIONDEOBRAS@BNA.COM.AR

$ 180 490588 Dic. 05 Dic. 12

__________________________________________

HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL

DE LA CIUDAD DE SANTA FE DE

LA VERA CRUZ



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01

Decreto Nº 10591/2022

MOTIVO: ALQUILER DE INMUEBLE SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 19.811.526,30

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: SIN COSTO.-

ENTREGA DEL PLIEGO: en la Secretaria de Finanzas

FECHA Y LUGAR DE APERTURA: 15 de Diciembre de 2022 a las 10:00 hs. (o primer día hábil
posterior, si este no lo fuera), en el primer piso del Honorable Concejo Municipal (o lugar a designar
por la Administración).

CONSULTAS: Web: http://www.concejosantafe.gov.ar Mail:  finanzas@concejosantafe.gov.ar Tel.:
0342- 4571799.

$ 135 490909 Dic. 05 Dic. 07

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PÚBLICA 11/2022

Pliego de bases y condiciones para la prestación de servicios de limpieza, mantenimiento general,
serenos, auxiliar de copa de leche, asistente área social, portería camping, tractorista y aguatero
guardería,  auxiliar  administrativos,  cadetería,  mantenimiento de espacios verdes,  asistente de
eventos y talleres.

Apertura: Viernes 23 de Diciembre 2022, a las 10.00 horas, en el Edificio Municipal (Juan Domingo
Perón 1835 de la ciudad de Pueblo Esther).

Recepción  de  Ofertas:  Viernes  23  de  Diciembre  2022 hasta  las  09.00  horas,  en  el  Edificio
Municipal (Juan Domingo Perón 1835 de la ciudad de Pueblo Esther).

Valor del Pliego: $ 12.000 (Pesos Doce Mil). En venta hasta las 09.00 horas del 23/12/2022.

Presupuesto Oficial: $ 126.000.000 (Pesos Ciento Veintiséis Millones).

Informes: 03402-499049 interno 261 – contacto@puebloesther.gob.ar

$ 450 490837 Dic. 05 Dic. 20

__________________________________________



GOBIERNO DE

SAN CARLOS CENTRO

“LICITACIÓN PÚBLICA Nº 009/22”

OBJETO: COMPRA DE UN CHASIS CAMION 0 KM.

VALOR del PLIEGO: $ 5.000,00 – Podrá adquirirse hasta el 19/12/2022 a las 12:00 hs.

CIERRE PRESENTACIÓN de las OFERTAS: 21/12/2022 - Hora: 09:00 hs.

APERTURA de las OFERTAS: 21/12/2022 - Hora: 09:30 hs.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 18.950.000,00.-

LUGAR: Gobierno de San Carlos Centro – Tomás Lubary 452 - CP: 3013 –

San Carlos Centro – gobiernodesancarloscentro@gmail.com - Tel/Fax: 03404 – 420021

$ 135 490840 Dic. 05 Dic. 07

__________________________________________


